様式第５号（第８条関係）

野沢温泉村宿泊税に係るシステム改修事業補助金計画変更承認申請書

令和  年 月 日

（宛先）野沢温泉村長

本 店 住 所

団 体 名

代表者 職･氏名

年 月 日付け 指令第 号で交付決定のあった野沢温泉村宿泊税に係るシステム改

修事業補助金について、野沢温泉村宿泊税に係るシステム改修事業補助金交付要綱第８条

第１項の規定に基づき、計画変更（案）について下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額

変更後の申請額 千円

交付決定額 千円

差引増減額 千円

２ 変更の内容

３ 変更の理由

（注） 変更内容を反映させた「実施計画書（様式第２号）」及び「対象経費明細表（様

式第３号）」を添付すること。